
Preisliste Taxi Pay GmbH (ab 01.01.2024)

Funkgebühren Netto

EUR

19% Ust. 

EUR

Brutto

EUR

Flotte TaxiFunk

Funkgebühren monatlich 150,40 28,58 178,98

Ermäßigte Funkgebühr mit Flotte QualityTaxi oder CityFunk 104,20 19,80 124,00

Flotte Würfelfunk

Funkgebühren monatlich 152,80 29,03 181,83

Ermäßigte Funkgebühr mit Flotte QualityTaxi oder CityFunk 104,20 19,80 124,00

FLAT-Tarifoption Flotte TaxiFunk und Würfelfunk

Grundgebühr monatlich 267,10 50,75 317,85

FLEX-Tarifoption Flotte TaxiFunk und Würfelfunk

(Mit Mindestlaufzeit der Option für zwölf Abrechnungsmonate)

Grundgebühr monatlich 86,15 16,37 102,52

Berechnung jedes vermittelten Funkauftrages 0,95 0,18 1,13

Flotte QualityTaxi

Funkgebühren monatlich 72,05 13,69 85,74

Berechnung jedes vermittelten Funkauftrages 0,95 0,18 1,13

Flotte CityFunk

Funkgebühren monatlich 167,25 31,78 199,03

Flotte Funktaxi Berlin 261026

Funkgebühren monatlich 134,80 25,61 160,41

Rufsäulenbeitrag monatlich 17,38 3,30 20,68

Funkgebühr und Rufsäulenbeitrag "Bundle" monatlich 146,15 27,77 173,92

Bearbeitungsgebühren

Für die manuelle Nacherfassung von digitalen DB-Gutscheinen (QR) werden bis zu einem Bruttofahrpreis

von 150 Euro pauschal 15 Euro je Fahrauftrag erhoben. Bei mehr als 150 Euro Fahrtkosten werden 10 Prozent 

des Bruttofahrpreises berechnet.


